
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707146

Prodej samostatného RD, 50 m2, Dolní Roveň, Litětiny (okres Pardubice)

Nemovitost nabízí

ViaFinance reality s.r.o.
Štrossova 354
530 03 Pardubice
 

Realitní makléř

Pavla Maroszová
Mobil: +420 603 119 342
pavla.maroszova@vfr.cz

Prodej, Rodinné domy, Dolní Roveň - Litětiny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01051 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Roveň, Litětiny (okres Pardubice)

Prodej, Rodinné domy, Dolní Roveň - Litětiny

Nabízím k prodej ideální 2/3 rodinné usedlosti před celkovou
rekonstrukcí v klidném místě obce Litětiny. Nemovitost je
obklopená rozlehlými pozemky o celkové ploše 17.286 m2.  Obec
se nachází 20 km od města Pardubice, 10 km od města Holice a 10
km od města Dašice, kde je nájezd na dálnici ve směru na Prahu a
Hradec Králové. Po celkové rekonstrukci je vhodné k trvalému
bydlení. Rovněž díky pozemkům je vhodné jako investiční
příležitost. V případě zájmu poskytnu kontakt na majitele zbylé 1/3,
který prodává sám.

CENA: (za nemovitost) 3 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Doprava autobus

Zastavěná plocha (m2) 50

Plocha parcely (m2) 13000

Užitná plocha (m2) 50

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Stavební parcela

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707146

Prodej samostatného RD, 50 m2, Dolní Roveň, Litětiny (okres Pardubice)

2 / 2


